[image: image2.png]oT 11.07.2025 Ne 841/89

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

от _  _
р.п. Ордынское
О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 26.06.2020 № 569
        В связи   с   изменением   списочного   состава   межведомственной комиссии,  руководствуясь Уставом  Ордынского  муниципального   района Новосибирской области,  администрация   Ордынского   района     Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
       1.  Внести изменения в приложение № 1, утверждённое постановлением администрации    Ордынского   района Новосибирской области от 26.06.2020 № 569 «О создании межведомственной комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации», следующего содержания:
       1.1.  Ввести в состав комиссии заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Быкову Елену Александровну;
       1.2.  Вывести из состава комиссии Склярову Галину Дмитриевну.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Стрельникову О.В.
Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
С.В. Ивлева
(38359) 23-673